



Paolo Lazzaroni & Figli SpA- Saronno - Italia
SCHEDA TECNICA
PASTICCERIA SARONNO ASSORTMENT
CARDBOX 200G

Data emissione: 11/05/2020
Data revisione: 2
autore:FT

1. GENERALITA'

CODICE PRODOTTO /PRODUCT CODE	DPASA200
DENOMINAZIONE	PASTICCERIA al CIOCCOLATO MISTA/ <i>mix chocolate cookies</i>
DESCRIZIONE/description	ASSORTIMENTO di BISCOTTI AL CIOCCOLATO 18%, CIOCCOLATO AL LATTE 12% /mix of dark chocolate cookies 18% and milk chocolate cookies 12%
PESO NETTO/Net weight	200g (peso netto) /(E)peso netto secondo il valore medio di prodotti preconfezionati // cookie net weight/ whole net weight as per average Net Weight
Descrizione/ foto	MIX DI Biscotto AL BURRO DI COPERTI PARZIALMENTE O INTEGRALMENTE DI CIOCCOLATO <i>Sapore: biscotto al burro ricoperto di cioccolato . Texture: friabile e compatto il biscotto, cremoso e vellutato il cioccolato in copertura o ripieno. Fragranti i wafer con cremoso ripieno al cioccolato. Taste: chocolate butter biscuit. Texture: crumbly and compact biscuit, creamy and velvety chocolate in coverage or filling. Fragrant wafers with creamy chocolate filling.</i>
NOMENCLATURA DOGANALE	19053119

2. LISTA INGREDIENTI

INGREDIENTI	Prodotto da forno, pasticceria assortita ripiena o ricoperta. Ingredienti: farina di frumento, zucchero, grassi vegetali (palma, cocco) massa di cacao, burro di cacao, grasso butirrico, zucchero farinato, amido di frumento, siero di latte dolce in polvere, sciroppo di zucchero invertito, latte scremato in polvere, polvere si cacao magro, polvere di latte intero, lattosio, destrosio, cocco grattugiato, aroma naturale, emulsionanti: lecitine (contiene soia) mono di- gliceridi degli acidi grassi, olio di colza, nocciole, uova intero in polvere, sale agenti lievitanti, : carbonato acido di sodio, difosfato disodico, carbonato acido di ammonio, sciroppo di glucosio, riso soffiato, caffè in polvere, proteine del latte, albume d'uovo essiccato, tuorlo d'uovo in polvere, coloranti: beta-carotene. Può contenere tracce di altri frutta a guscio, sesamo e arachidi, lupini. Per allergeni: vedi ingredienti in grassetto.
Ingredients:	<i>Bakery product, filled or covered assorted pastry. Ingredients: wheat flour, sugar, vegetable fats (palm, coconut), cocoa mass, cocoa butter, butyric fat, farina sugar, wheat starch, sweet whey powder, invert sugar syrup, skimmed milk powder, powder cocoa powder, whole milk powder, lactose, dextrose, grated coconut, natural flavoring, emulsifiers: lecithins (contains soya) mono glycerides of fatty acids, rapeseed oil, hazelnuts, whole eggs powder, salt raising agents, : sodium hydrogen carbonate, disodium diphosphate, ammonium carbonate, glucose syrup, puffed rice, coffee powder, milk proteins, dried egg white, egg yolk powder, colorants: beta-carotene. May contain traces of other nuts, sesame and peanuts, lupins. For allergens: see ingredients in bold.</i>

	<p align="center">Paolo Lazzaroni & Figli SpA- Saronno - Italia SCHEDA TECNICA PASTICCERIA SARONNO ASSORTMENT CARDBOX 200G</p>	<p>Data emissione: 11/05/2020 Data revisione: 2 autore:FT</p>
---	---	---

- **AROMI /FLAVOURS:** nessuno/ not present
- **Imballaggio secondo Reg 76/211/CEE peso medio preconfezionati e successive Dir 2007/45/CE/** Product is packed to average weight as per Reg 76/211/CEE and Dir 2007/45/CE

3. MODALITA' DI CONSERVAZIONE E SHELF LIFE /storage instructions and shelf life:

Modalità di conservazione/storage conditions	Temperatura ambiente:conservare in luogo fresco e asciutto/ Keep in a dry and cool place/room temperature
Modo indicazione scadenza e lotto/date and Lot code indication	Data/BB: data: GG/MM/AAAA date / DD/MM/YYYY Codice Lotto: LA BCD I- Production Code:: AA : week of production (40 th week of the year); B year of production (ex S: 2012); C:week's day ,(Ex:3=Wednesday) ;D:shift (1 st or 2 nd)
Shelf life (dalla data di Produzione)/maximum shelf life from date of manufacture	Da consumarsi preferibilmente entro 24 mesi Best before 24 months
Localizzazione del Lotto e scadenza/location of date and lot code on packaging:	Il lotto e la data di scadenza sono posizionati sul retro o sul fondo della confezione../lot code and BB are located on rear/bottom side of ..

4. IMBALLAGGIO/PACKAGING:

Imballo primario/primary packaging	Singolo biscotto in flow pack: OPPLCA 20μ (polipropilene laccato acrilico/ alta velocità) : 0,21 g (peso tara) Incarto idoneo al contatto alimentare secondo la più recente normativa Reg UE 10/2011: <i>Food grade Polypropylene acrylic laquered OPPLCA 20μ(high speed) ; 0,21g (tare)</i>
Imballo secondario	Dipende da codice articolo (vedi retro scheda o scheda logistica) ; <i>depends on item code</i>

5. PARAMETRI CHIMICI E FISICI:

Umidità/moisture	: 1,72%
Ceneri /ashes	0,73%
Aw:	0,700/0,800
Aflatossine totali <i>total aflatoxins</i> (B1, B2; G1,G2) μg/kg	≤4,0 ≤2,0
Aflatossina B1 μg/kg Anidride solforosa <i>sulfur dioxide</i> /(mg/kg)	< 10

6. VALORI MICROBIOLOGICI

Carica batterica a 30°/TBC at 30°C	≤ 10.000 UFC/g
Muffe /moulds	≤ 100 UFC/g
Filth test: -frammenti insetti/ <i>insect fragments</i> -Peli di roditore/ <i>rodents hairs</i> -insetti interi/ <i>whole insect</i> -residui totali/ <i>total residues</i>	≤ 20 unità/50g Assenti/50g Assenti/50g ≤ 20 unità/50g



Paolo Lazzaroni & Figli SpA- Saronno - Italia
SCHEDA TECNICA
PASTICCERIA SARONNO ASSORTMENT
CARDBOX 200G

Data emissione: 11/05/2020
Data revisione: 2
autore:FT

7. ANALISI NUTRIZIONALI:/Nutrition facts (analisi ita N 2012/AL/2009)

Valori medi riferiti a 100g average values for 100g

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE	
Nutrition Declaration	
Valori medi/ Average Values (100g)	
Energia/ Energy	2144 Kjoule 513 Kcal
Grassi/ Fats	26.7 g
Di cui acidi grassi saturi/of which saturated fatty acids	15.0 g
Carboidrati/ Carbohydrates	60.4 g
Di cui zuccheri/ of which sugar	35.2 g
Fibre/ fiber	5.8 g
Proteine/ proteins	3.5 g
Sale/ salt	0.47 g

8. GRUPPI DIETETICI specifici/suitability for specific DIETARY GROUPS

Vegetariani/vegetarian	yes	
vegan	no	Bianco d'uovo/there'segg white
Celiaci/Coeliacs	yes	

	<p align="center">Paolo Lazzaroni & Figli SpA- Saronno - Italia SCHEDA TECNICA PASTICCERIA SARONNO ASSORTMENT CARDBOX 200G</p>	<p>Data emissione: 11/05/2020 Data revisione: 2 autore:FT</p>
---	---	---

9. ALLERGENI e OGM

allergens: Come da Reg. EU 1169/2011

OGM :In accordo con il Reg CE. 1830/2003 e Reg. 1829/2003 il prodotto è dichiarabile come **NO OGM/OGM free /product can be declared NO OGM/OGM free as for Reg. EU 1830/2003**

CONTIENE/contains	SI yes	NO	Possibile/ possible	breve descrizione	CONTIENE/contains	SI	N O	possibi le	Breve descrizione
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati/cereals containing gluten and products thereof	x				Frutta a guscio e cioè:/Nuts and products thereof	X		X	
frumento/wheat	x				Mandorle/Almond		x		
segale/rye		X			Nocciole/Hazelnut	x			
orzo/barley		X			Noci comuni/Walnut		X		
avena/oat		X			Noci di acagiù/Cashew		X		
farro/spelt		X			Noci pecan/Pecan		X		
Kamut		X			Noci del Brasile/Brazil nut		X		
Crostacei e prodotti a base di crostacei/Crustaceans and products thereof		X			Pistacchi/Pistachio		X		
Uova e prodotti a base di uova/Eggs and products thereof	X			Albume d'uovo/eggwhite	Noci del Queensland/Macadamia		X		
Pesce e prodotti a base di pesce/Fish and products thereof		X			Sedano e prodotti a base di sedano/Celery and products thereof		X		
Arachidi e prodotti a base di arachidi/Peanuts and products thereof			x		Senape e prodotti a base di senape/Mustard and products thereof		X		
Soia e prodotti a base di soia/Soy and products thereof	x				Semi di sesame e prodotti a base di semi di sesamo/Sesame seeds and products thereof			x	
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso)/Milk and products thereof	x				Anidride solforosa e solfiti in concentrazione > a 10 mg/kg/ Sulphur dioxide and sulfites if > to 10 mg/kg		X		
Molluschi e prodotti a base di molluschi/ Mollusc and products thereof		x			Lupino e prodotti a base di lupino/ Lupins and products thereof			x	

CONTROLLATO E APPROVATO in data
11/05/2020

